araicorum, apud Moissiacum, testibus, etc, anno
Incarnationis Domiiiicae 1190, episcopatus nostri
xxxi. Quod ut perpetuam oblineat lirmitaiein,
scripto commendari el sigilli noslri sub iiripres-
sione praecepiinus confirniari].

ejusdem apographis quaecontinenlur inMagnqChar-
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XI.

CfiartaMatiricri Parhiensh episcopiqua abbali et mo-
natlerio S. Dionysii Parhiensh concedilul eccle-
siam bapthmalem in curia Novm Villm cumjure
paironalus, erigat.

(Annoll94.)

[DODBLET,Ilhtoire de Saint-Denys, 526.]

1ii nomine snnctaeet individuae Trinitalis, amen.

Ego MACRICIUSDeigralia Parisiensis episcopus, no-

tum fieri volumus universis, tam praesenlibus quam
ftiluris, quod nos in villa Beali Dionysii quaedicitur

Nova Villa, prope Novalia de Ternomio, ecclesiam

baptisinalem instilui voluniiis et benigne concessi-

mus, ut curalas ei synodalia, el caetera parochialia
debita, nobis el successoribus nostris episcopis , et

archidiacono simililer persotvnt, et fontes et cce-

nielerium , campanas el caelera parochialia , sicut
matrix et baptismalis eeclesia ohiineat, et proprii
sacerdotis praesenlia gaudeat. Ad ahbatem vcro

tnnquam ad patronum jus praesentaiionis ei eligen-
di sacerdotem in ecclesia illa nb episcopo instituen-
dum pertineal, salvo in oinnibus jnre episcopi et
archidiaconi. Quod ul raiura et firmum permaneat,
praesentem png<nani inde conscribi, et eam sigilli
nnslri auctorilnte praecipimus communiri.

Acluni anni incarnali Vcrbi 1194.

XII.

De pralh tnsutw de Mera.

(Annoll95.)

[Ibid., p. 55.]

In nomine Domini, Amen. Ego MAUBICICS, Dei

graiia Parisiensis episcopus, notum facimus uni-

versis quod Hugo filius Ebrardi el uxor ejus Asce-

iina, lide garantiae in manu noslra pr.-vslilavendi-
deruiil nobis , octo tibris monelae Parisicnsis, dtios

arpcnnos pratorum in insula quae Mcra dicitur si-
los , ei praiis nosiris coniiguos. Hujus vendiiionis

lidcijnssores se constilucrunt, Garnerius filiits et
Galtertis gener dicti Hugonis, Garnerus Andrese,
Joannes Aldegundis , Willelinus de Moncello, Mal-
Ihaens filius Joslenni, el se gar.inliam laturos com-

promisemni. Tcstibus Richardo capicerio , Er-

chemhaldo praeposilo,Guimberlo pnnetario....
Actiim apud Saueiiim Clodoaldum iiicarnalionis

Dominicaeanno 1195, episcopatus nostri xxxv.

Qiiod iit rattim permaneat, scripio commendavi-
nius, et sigiilo nosiro confirmavimus.

XIII.

Charta Mauricii de Ansello de Chelenvilla et Aalesi
uxore ejus.

(Anno 1196.)